
Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm)

PA 650 SF 51 32 2" 71,4 9,6 183,5

Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 650 SF 45 51 32 2" 71,4 9,6 261,5 58,5

Forma e izolimit 1

Sipërfaqja 

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

Cilësitë 

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFL  45° ……………….PA 600 SF 45

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Sipërfaqja 

RAKORDERITE FLLANXHE PER TUBAT SAE 13 R

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFL ………………………..PA 600 SF

Cilësitë 

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)Aplikimi

Lidhja 1

SFL 

SFL 45⁰ 

149 



Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 650 SF 90 51 32 2" 71,4 9,6 248,5 122,5

Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm)

PA 650 SF6 51 32 2" 79,4 12,7 202,0

Sipërfaqja 

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFS …………………..PA 600 SF6

Cilësitë 

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFL  90° ………………….PA 600 SF 90

Cilësitë 

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

SFL 90⁰  

SFL 
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Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 650 SF6 45 51 32 2" 79,4 12,6 275,0 64,5

Kodi DN Size Inches D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 650 SF6 90 51 32 2" 79,4 12,6 250,0 141,0

Sipërfaqja 

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFS  90°……………...PA 600 SF6 90

Cilësitë 

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

2"

Dimensioni i  fllanxhës

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, FLLANXHE  tip SFS  45°……………..PA 600 SF6 45

Cilësitë 

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

SFL 45⁰ 

SFL 90⁰  
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